
Championnat de Ligue par Equipe - M11
Antony 05-05-2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 26 tireurs)
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r.i. série nom prénom club

1 FG DECHANDON / AUDIBERT LE CHESNAY
2 FG NIZAN / SCHIEL LHELGUEN ASMD ESCRIME

3 FG MONTLOUIS CALIXTE / LAFONT CLICHY ESC
4 FF BOUCHOUIT / LECOURTOIS LE CHESNAY
5 GG AISSAOUI BAOUALI / CHEMAMA LEVALLOIS
6 GG ALIMI / ROUSSEAU BOULOGNE ACB
7 GG LAVRIL D'ELIASSY / FILLIARD BOULOGNE ACB
8 GG CLOUET SPORTIELLO / MAMA-TOURE BOULOGNE ACB
9 GG COURVOISIER JARDIN / TRABALAG BRACON ST GRATIEN

10 FF CASADO / FILS MARIE LUCE MASSY CE
11 GG DUSSOURD / GAILLAC LEVALLOIS
12 GG FEZARD / POQUET LE CHESNAY
13 GG BARRIER / GIRARDIN ANTONY
14 GG CARLIER / GOHARI LE CHESNAY
15 GG GAUD / SUZE LEVALLOIS
16 FF WANGYAL YANGCHEN / WANGYAL YANGTSO LEVALLOIS
17 GG CALLOU / DROCOURT BOULOGNE ACB
18 FF CASELLES / SERVANT ISABELLE FOSSES 95
19 FG BARTKOWIAK / GRENÉE FOSSES 95
20 GG KHELIEL / VAN PEVENACGE ST GRATIEN
21 GG LEVASSEUR-GOUROU / VIRASSAMY FOSSES 95
22 GG ALLIKMETS / ELBAYOUMY FOSSES 95
23 GG CHARIL DE VILLANFRAY / VAISSIERE ANTONY
24 FF BAH / DOUCI-HABANE MEUDON AS
25 FF RUELLAND / SALADIN LEVALLOIS
26 FF IACOBELLI / PEAN ANTONY
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    Piste 1
Arbitre: GESLAIN Marine  FOSSES 95, MKAOUAR Rachida  BOULOGNE ACB

V/M ind. TD rg
FG DECHANDON / AU LE CH  3  4  1 0,000 -16 8 4
GG BARRIER / GIRAR ANTO  V  V  5 0,667 4 21 2
GG GAUD / SUZE LEVA  V  6  1 0,333 -5 15 3
FF BAH / DOUCI-HAB MEUD  V  V  V 1,000 17 24 1

Poule No 2    Piste 2
Arbitre: TOVAR Oriana  ST GRATIEN, GROUIN Nathanael  LE CHESNAY

V/M ind. TD rg
GG DUSSOURD / GAIL LEVA  7  V  4  V 0,500 4 27 3
FF IACOBELLI / PEAN ANTO  V  V  3  V 0,750 3 27 2
FG NIZAN / SCHIEL L ASMD  7  3  1  3 0,000 -18 14 5
GG ALLIKMETS / ELB FOSSE  V  V  V  V 1,000 19 32 1
GG FEZARD / POQUE LE CH  0  6  V  5 0,250 -8 19 4

Poule No 3    Piste 4
Arbitre: LOMBANA Simon  ST GRATIEN, RUIZ DE CHASTENET Augustin  CHAVILLE CE

V/M ind. TD rg
GG CARLIER / GOHAR LE CH  V  7  6  V 0,500 3 29 3
FG MONTLOUIS CALI CLICH  5  4  6  2 0,000 -13 17 5
FF CASADO / FILS MA MASS  V  V  V  V 1,000 11 32 1
FF RUELLAND / SALA LEVA  V  V  5 V7 0,750 2 28 2
GG CALLOU / DROCO BOUL  5 V6  5  6 0,250 -3 22 4

Poule No 4    Piste 6
Arbitre: LASSUS DESSUS Basile  CHAVILLE CE, JOSEPH-PIERRE Tahis  FOSSES 95

V/M ind. TD rg
FF BOUCHOUIT / LEC LE CH  3  4  6 0,000 -11 13 4
GG LEVASSEUR-GOU FOSSE  V  6  V 0,667 6 22 2
GG CLOUET SPORTIE BOUL  V  V V4 1,000 9 20 1
FF WANGYAL YANG LEVA  V  5  1 0,333 -4 14 3

Poule No 5    Piste 7
Arbitre: GALLES Antoine  LEVALLOIS, RUIZ DE CHASTENET Apolline  CHAVILLE CE

V/M ind. TD rg
GG KHELIEL / VAN P ST GR  6  V  V 0,667 8 22 2
FF CASELLES / SERV FOSSE  V  V  V 1,000 13 24 1
GG LAVRIL D'ELIASS BOUL  4  1 V6 0,333 -9 11 3
GG AISSAOUI BAOUA LEVA  2  4  4 0,000 -12 10 4

Poule No 6    Piste 8
Arbitre: DECAURE GONZALEZ Rodrigue  LEVALLOIS, EL TAWIL Dani  BOULOGNE ACB

V/M ind. TD rg
GG ALIMI / ROUSSEA BOUL  V  V  V 1,000 17 24 1
GG CHARIL DE VILLA ANTO  4  V  V 0,667 5 20 2
FG BARTKOWIAK / G FOSSE  1  4  1 0,000 -18 6 4
GG COURVOISIER JA ST GR  2  3  V 0,333 -4 13 3

Document engarde-escrime.com - 2024-05-05 18:44 - Page 2



Championnat de Ligue par Equipe - M11
Antony 05-05-2024

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 26 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 GG ALLIKMETS / FOSSE 1,000 19 32 qualifié
2 FF BAH / DOUCI-H MEUD 1,000 17 24 qualifiée
2 GG ALIMI / ROUS BOUL 1,000 17 24 qualifié
4 FF CASELLES / SE FOSSE 1,000 13 24 qualifiée
5 FF CASADO / FILS MASS 1,000 11 32 qualifiée
6 GG CLOUET SPOR BOUL 1,000 9 20 qualifié
7 FF IACOBELLI / P ANTO 0,750 3 27 qualifiée
8 FF RUELLAND / S LEVA 0,750 2 28 qualifiée
9 GG KHELIEL / VA ST GR 0,667 8 22 qualifié

10 GG LEVASSEUR- FOSSE 0,667 6 22 qualifié
11 GG CHARIL DE VI ANTO 0,667 5 20 qualifié
12 GG BARRIER / GI ANTO 0,667 4 21 qualifié
13 GG DUSSOURD / LEVA 0,500 4 27 qualifié
14 GG CARLIER / GO LE CH 0,500 3 29 qualifié
15 FF WANGYAL YA LEVA 0,333 -4 14 qualifiée
16 GG COURVOISIER ST GR 0,333 -4 13 qualifié
17 GG GAUD / SUZE LEVA 0,333 -5 15 qualifié
18 GG LAVRIL D'ELI BOUL 0,333 -9 11 qualifié
19 GG CALLOU / DR BOUL 0,250 -3 22 qualifié
20 GG FEZARD / POQ LE CH 0,250 -8 19 qualifié
21 FF BOUCHOUIT / LE CH 0,000 -11 13 qualifiée
22 GG AISSAOUI BA LEVA 0,000 -12 10 qualifié
23 FG MONTLOUIS C CLICH 0,000 -13 17 qualifiée
24 FG DECHANDON / LE CH 0,000 -16 8 qualifiée
25 FG NIZAN / SCHIE ASMD 0,000 -18 14 qualifiée
26 FG BARTKOWIAK FOSSE 0,000 -18 6 qualifiée
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1 GG ALLIKMETS / ELBAY FOSSES 95

Tableau de 32

32 ---------

17 GG GAUD / SUZE LEVALLOIS

16 GG COURVOISIER JARDI ST GRATIEN 12/8

9 GG KHELIEL / VAN PEVE ST GRATIEN

24 FG DECHANDON / AUDIB LE CHESNAY 12/11

25 FG NIZAN / SCHIEL LHEL ASMD ESCRIME

8 FF RUELLAND / SALADIN LEVALLOIS 12/2

5 FF CASADO / FILS MARIE MASSY CE

28 ---------

21 FF BOUCHOUIT / LECOUR LE CHESNAY

12 GG BARRIER / GIRARDIN ANTONY 12/6

13 GG DUSSOURD / GAILLA LEVALLOIS

20 GG FEZARD / POQUET LE CHESNAY 12/5

29 ---------

4 FF CASELLES / SERVANT FOSSES 95

3 FF BAH / DOUCI-HABANE MEUDON AS

30 ---------

19 GG CALLOU / DROCOURT BOULOGNE ACB

14 GG CARLIER / GOHARI LE CHESNAY 12/8

11 GG CHARIL DE VILLANF ANTONY

22 GG AISSAOUI BAOUALI / LEVALLOIS 12/10

27 ---------

6 GG CLOUET SPORTIELLO BOULOGNE ACB

7 FF IACOBELLI / PEAN ANTONY

26 FG BARTKOWIAK / GREN FOSSES 95 12/7

23 FG MONTLOUIS CALIXTE CLICHY ESC

10 GG LEVASSEUR-GOUROU FOSSES 95 12/5

15 FF WANGYAL YANGCHE LEVALLOIS

18 GG LAVRIL D'ELIASSY / F BOULOGNE ACB 12/10

31 ---------

2 GG ALIMI / ROUSSEAU BOULOGNE ACB

GG ALLIKMETS / ELBAY

Tableau de 16

GG GAUD / SUZE
12/9

GG KHELIEL / VAN PEVE

FF RUELLAND / SALADIN
12/6

FF CASADO / FILS MARIE 

GG BARRIER / GIRARDIN
12/11

GG DUSSOURD / GAILLA

FF CASELLES / SERVANT 
12/11

FF BAH / DOUCI-HABANE

GG CALLOU / DROCOURT
11/10

GG AISSAOUI BAOUALI / 

GG CLOUET SPORTIELLO
12/9

FF IACOBELLI / PEAN

GG LEVASSEUR-GOUROU
12/10

FF WANGYAL YANGCHE

GG ALIMI / ROUSSEAU
12/5

GG ALLIKMETS / ELBAY

Tableau de 8

FF RUELLAND / SALADIN

12/11

GG BARRIER / GIRARDIN

GG DUSSOURD / GAILLA

12/4

FF BAH / DOUCI-HABANE

GG AISSAOUI BAOUALI / 

12/5

GG LEVASSEUR-GOUROU

GG ALIMI / ROUSSEAU

12/9

FF RUELLAND / SALADIN

GG DUSSOURD / GAILLA

FF BAH / DOUCI-HABANE

GG ALIMI / ROUSSEAU
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1 FF RUELLAND / SALADIN LEVALLOIS

Demi-finales

4 GG DUSSOURD / GAILLAC LEVALLOIS 12/10

3 FF BAH / DOUCI-HABANE MEUDON AS

2 GG ALIMI / ROUSSEAU BOULOGNE ACB 12/8

GG DUSSOURD / GAILLAC

Finale

FF BAH / DOUCI-HABANE
12/8

FF BAH / DOUCI-HABANE
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1 GG GAUD / SUZE LEVALLOIS

Tableau 9-16 de 8

8 GG KHELIEL / VAN PEVENACGE ST GRATIEN 12/6

5 FF CASADO / FILS MARIE LUCE MASSY CE

4 FF CASELLES / SERVANT ISABEL FOSSES 95 12/10

3 GG CALLOU / DROCOURT BOULOGNE ACB

6 GG CLOUET SPORTIELLO / MAM BOULOGNE ACB 12/10

7 FF IACOBELLI / PEAN ANTONY

2 FF WANGYAL YANGCHEN / WAN LEVALLOIS 12/11

GG KHELIEL / VAN PEVENACGE

Tableau 9-16 de 4

FF CASELLES / SERVANT ISABEL
12/10

GG CALLOU / DROCOURT

FF IACOBELLI / PEAN
12/8

FF CASELLES / SERVANT ISABEL

9e place

GG CALLOU / DROCOURT

12/11

GG CALLOU / DROCOURT
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1 GG GAUD / SUZE LEVALLOIS

Tableau 13-16 de 4

4 FF CASADO / FILS MARIE LUCE MASSY CE 12/4

3 GG CLOUET SPORTIELLO / MAMA- BOULOGNE ACB

2 FF WANGYAL YANGCHEN / WANG LEVALLOIS 12/9

FF CASADO / FILS MARIE LUCE

13e place

GG CLOUET SPORTIELLO / MAMA-
12/10

FF CASADO / FILS MARIE LUCE

Document engarde-escrime.com - 2024-05-05 18:44 - Page 7



Championnat de Ligue par Equipe - M11
Antony 05-05-2024

page 1/1

1 GG GAUD / SUZE LEVALLOIS

15e place

2 FF WANGYAL YANGCHEN / WANGYAL YANGTSO LEVALLOIS 12/11

GG GAUD / SUZE
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1 GG KHELIEL / VAN PEVENACGE ST GRATIEN

11e place

2 FF IACOBELLI / PEAN ANTONY 12/9

GG KHELIEL / VAN PEVENACGE
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1 GG ALLIKMETS / ELBAYOUMY FOSSES 95

Tableau 5-8 de 4

4 GG BARRIER / GIRARDIN ANTONY 12/10

3 GG AISSAOUI BAOUALI / CHEMAMA LEVALLOIS

2 GG LEVASSEUR-GOUROU / VIRASSAM FOSSES 95 12/11

GG BARRIER / GIRARDIN

5e place

GG LEVASSEUR-GOUROU / VIRASSAM
12/10

GG BARRIER / GIRARDIN
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1 GG ALLIKMETS / ELBAYOUMY FOSSES 95

7e place

2 GG AISSAOUI BAOUALI / CHEMAMA LEVALLOIS 12/11

GG ALLIKMETS / ELBAYOUMY
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1 FF RUELLAND / SALADIN LEVALLOIS

Troisième place

2 GG ALIMI / ROUSSEAU BOULOGNE ACB 12/10

FF RUELLAND / SALADIN
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1 ---------

Tableau 17-32 de 16

16 GG COURVOISIER JARDIN / TR ST GRATIEN

9 FG DECHANDON / AUDIBERT LE CHESNAY

8 FG NIZAN / SCHIEL LHELGUE ASMD ESCRIME 12/6

5 ---------

12 FF BOUCHOUIT / LECOURTOIS LE CHESNAY

13 GG FEZARD / POQUET LE CHESNAY

4 ---------

3 ---------

14 GG CARLIER / GOHARI LE CHESNAY

11 GG CHARIL DE VILLANFRAY / ANTONY

6 ---------

7 FG BARTKOWIAK / GRENÉE FOSSES 95

10 FG MONTLOUIS CALIXTE / LA CLICHY ESC 12/9

15 GG LAVRIL D'ELIASSY / FILLI BOULOGNE ACB

2 ---------

GG COURVOISIER JARDIN / TR

Tableau 17-32 de 8

FG DECHANDON / AUDIBERT
12/5

FF BOUCHOUIT / LECOURTOIS

GG FEZARD / POQUET
12/10

GG CARLIER / GOHARI

GG CHARIL DE VILLANFRAY /
12/3

FG MONTLOUIS CALIXTE / LA

GG LAVRIL D'ELIASSY / FILLI
12/11

GG COURVOISIER JARDIN / TR

Tableau 17-32 de 4

GG FEZARD / POQUET

12/10

GG CHARIL DE VILLANFRAY /

GG LAVRIL D'ELIASSY / FILLI

12/7

GG FEZARD / POQUET

17e place

GG CHARIL DE VILLANFRAY /
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1 ---------

Tableau 25-32 de 8

8 FG NIZAN / SCHIEL ASMD ESCRIME

5 ---------

4 ---------

3 ---------

6 ---------

7 FG BARTKOWIAK / FOSSES 95

2 ---------

FG NIZAN / SCHIEL 

Tableau 25-32 de 4

---------

---------

FG BARTKOWIAK / 

FG NIZAN / SCHIEL 

25e place

FG BARTKOWIAK / 

12/3

FG BARTKOWIAK / 
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1 ---------

Tableau 29-32 de 4

4 ---------

3 ---------

2 ---------

---------

29e place

---------

---------
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rg nom prénom club statut

1 FF BAH / DOUCI-HABANE MEUDON AS
2 GG DUSSOURD / GAILLAC LEVALLOIS
3 FF RUELLAND / SALADIN LEVALLOIS
4 GG ALIMI / ROUSSEAU BOULOGNE ACB
5 GG BARRIER / GIRARDIN ANTONY
6 GG LEVASSEUR-GOUROU / VIRASSAMY FOSSES 95
7 GG ALLIKMETS / ELBAYOUMY FOSSES 95
8 GG AISSAOUI BAOUALI / CHEMAMA LEVALLOIS
9 GG CALLOU / DROCOURT BOULOGNE ACB

10 FF CASELLES / SERVANT ISABELLE FOSSES 95
11 GG KHELIEL / VAN PEVENACGE ST GRATIEN
12 FF IACOBELLI / PEAN ANTONY
13 FF CASADO / FILS MARIE LUCE MASSY CE
14 GG CLOUET SPORTIELLO / MAMA-TOURE BOULOGNE ACB
15 GG GAUD / SUZE LEVALLOIS
16 FF WANGYAL YANGCHEN / WANGYAL YANGTSO LEVALLOIS
17 GG CHARIL DE VILLANFRAY / VAISSIERE ANTONY
18 GG FEZARD / POQUET LE CHESNAY
19 GG COURVOISIER JARDIN / TRABALAG BRACON ST GRATIEN
20 GG LAVRIL D'ELIASSY / FILLIARD BOULOGNE ACB
21 FG DECHANDON / AUDIBERT LE CHESNAY
22 GG CARLIER / GOHARI LE CHESNAY
23 FG MONTLOUIS CALIXTE / LAFONT CLICHY ESC
24 FF BOUCHOUIT / LECOURTOIS LE CHESNAY
25 FG BARTKOWIAK / GRENÉE FOSSES 95
26 FG NIZAN / SCHIEL LHELGUEN ASMD ESCRIME
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